[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2013                                                                                                                  № 423
п.г.т.Новоаганск

О признании утратившим силу

постановление администрации

городского поселения Новоаганск

В целях упорядочения системы муниципальных правовых актов поселения:
     1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Новоаганск от 24.12.2012 № 413 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации городского поселения от 16.03.2009 № 6».

2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск (Н.В.Коренько):

          внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск от 24.12.2012 № 413;
              опубликовать данное постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

         3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы городского поселения

О.А. Алфёрова